2. expto. verba qd e inia posita.  
Dicit q dicit negem legem diuina. ex hac impene-  
trabile bisi impenebras auctis q e auo. Spent. hiat aucti-  
one p a ante. Hec impenebras negat auctem ge-  
neratorem.

De hac igitur qres in ignam quid dicitur?  
ide q qd dicitur redadi auct impenebrata. q ante  
redii auct impenebratum q gndam negem gnyam gene-  
ratoris qm postulat ex na sua. Ita q. dicit. P. dicit.  
Cardinalis Lupo e alii qd refert q dicit q. d. L. n. 122.

Ex 1. ga. Ina qdres ibaria mutuo se  
expellunt a Subsidiario q gndam negem impatiabilis auctis. q  
et auct gntes se expellunt ab eod lo q gndam negem gene-  
ratoris.

Sed ibaria n se expellere ni p intentionem gram-  
matis positum. n u p negem impatiabilis. Ita ibia ga  
q dicitur clama intentione positum. dicitur ibaria. si n fuerint  
negem annexam impatiabilis pnt gnti ab eod in eod Subsidiario  
q q negem se mutuo expellunt. et gntes per gntis et po-  
siti expellunt ab eod lo. Ita gntis q negem generatorem  
qm hnt annexam.

Int. q. n. dicit pugna ibaria. q dicitur  
hoc. ga. ibariaturo det uenari uir. qdres positum se positum  
expellentes ab eod Subsidiario. Ita q dicit hac pugna fit q negem  
impatiabilis et n q gntes ignos positum. q n est  
ibaria. Ita ibaria.

Et nota istam quia ista figura et ratio  
 dicitur nisi ab ista intentione prima maxime quodam  
 vix: Quod non exierit et peccet in quatuordecim: Et non pax  
 na ista sam ratiocinatio in statu nisi a nega et  
 nega prima. Scilicet quod ista nega ista est figura  
 et a peo autem ista nega ista est figura et non  
 remouebitur, et sic sufficienter inquisit figura ista a  
 ista.

Pr 2<sup>o</sup> nota res ista quia ista sufficienter  
 intelligitur in generatione et istam negem penetrat: Sicut in-  
 tellectus dat vix in capax vix ista et istam negem ca-  
 pacitatis videndi Deum natu: et ista vix dat ista natu  
 incapax huius spiritualium et istam negem capacitas videndi  
 ad recipiendum saltem huius: quod est ista natu ista in gene-  
 rati et istam negem penetrat.

Pr 3<sup>o</sup> quia generatio est vix circum-  
 scriptio: pot vix penetrat ista si Deus ponat aliquid longius  
 in eod loco et alio circumscriptio pot: quod in generatione aucto  
 n<sup>o</sup> fuerit ab ista circumscriptio ista a ista negem penetrat.

Et nota efficaciter quia ista vix ista  
 determinari et alia ista generat Xpi qui in e<sup>o</sup> ppe pe-  
 netrati et ista Eucharistica generat: Et nota ista ista vix cur-  
 scriptum et ista ista ista: quod penetratio et in generatione  
 n<sup>o</sup> fuerit a ista et ab ista ista circumscriptio: ista  
 ista a negem penetrat qui ad huc ista generat Xpi  
 qui in ista Eucharistica.

Pr 4<sup>o</sup> quia si ista aucto negem pe-  
 netrati et generat ista circumscriptum, pot ista pe-  
 trari et alia: quod in generatione fuerit a ista negem et vix  
 ab aliquo positus.

et aliorum quae continentem unigenitum suscipiunt in hoc uno  
 Circumscriptionum. quae sunt in. Sed si quis dicitur quod unigenitus  
 dicitur a hoc Circumscriptionum. sed quod est reditus unicus unigenitus  
 dicitur a hoc Circumscriptionum.

Sed non sicut quod occupare unum est  
 officio valde dicunt ad eo quod sit unicus unigenitus. nam  
 potest unicus occupare unum a hoc Circumscriptionum. et sic esse gene-  
 sitatis. et alia in eo lo. si non Deus solus negotium genera-  
 tionis. potentem ubi Circumscriptionum ut potest facere. imo ut  
 dicitur in generatione duorum corporum. vel utrumque habeat hoc Circum-  
 scriptionum. ut infra dicemus. quod ubi Circumscriptionum non est causa  
 unigenitatis. sed tamen regit unum.

Sed si quis dicitur unicus unigenitus in hoc non remouet aliud corpus ab eo lo. quod est illud remouet  
 et hoc Circumscriptionum. Sed non in parte Corporis Christi primi  
 in Eucharistia. quod non remouet unum unigenitum ab eo lo.  
 imo a illa parte. ex eo quod corpus Christi primi in Eucharistia  
 habeat hoc unigenitum.

Sed unum definitum potest non ex parte  
 vel aliud corpus ab eo lo non in parte sed quod generat et alio  
 corpore. Et ad hoc referimus in eorum aduersariis. quia si quis  
 dicitur Christi primi sit definitum potest in Eucharistia. et in eo  
 unigenitum sit in parte Eucharistia panis Circumscriptionum potest  
 non sit quod unicus Christi primi. sed sit generat et parte  
 Eucharistia panis. ut potest in. Sed dicitur in 3.ª gen. 2.ª  
 48. 1.ª. 2.ª. quod ex hoc ubi definitum non generat hoc generatio  
 nec unigenitus ex sola ratione ubi Circumscriptionum. imo ut dicitur  
 generatio natio regit quod in una corpore dicitur ubi unigenitus.

Qua n. dicitur penetratio, n. ubi ubi dicitur resistentia, q. re  
sistentia puenit ab ubi ubi circumscriptio, & dicitur in  
aucto penetratio ut dicitur q. ubi negat penetratio.

¶ Circa 3. ubi circumscriptio intantia,  
dicitur dicitur ab ubi circumscriptio sine. It. haec dicitur ubi  
dicitur in eo q. ubi dicitur expellat alius locus ab ead  
to. haec n. n. dicitur ubi circumscriptio sine. q. dicitur  
dicitur q. ubi impetrata q. ubi circumscriptio.

¶ Circa 4. ubi circumscriptio intantia referre  
dicitur ab ubi circumscriptio sine in eo q. ubi dicitur  
dicitur annexam regionem penetratio n. n. ubi circumscriptio  
sine. It. ubi circumscriptio intantia dicitur e. dicitur regio  
ne dicitur penetratio n. n. la dicitur impetrata e. dicitur  
negat penetratio annexa. Sicut in partibus ubi dicitur  
dicitur in ead dicitur puenit dicitur a regione et n. ab ip-  
sio q. dicitur q. n. dicitur dicitur dicitur dicitur q. e. regione  
se n. dicitur ead n. dicitur.

Unde dicitur ablate hanc regione, se n.  
negat puenit dicitur dicitur dicitur in ead dicitur dicitur  
et ablate hanc regione penetratio dicitur dicitur dicitur  
in ead dicitur. Et maneat ubi circumscriptio ubi  
utque.

¶ Circa 5. dicitur dicitur dicitur n. dicitur in  
negat. It. in ead dicitur dicitur dicitur q. et dicitur impetrata  
dicitur n. dicitur in negat penetratio. It. in ead dicitur  
dicitur. Et n. dicitur dicitur dicitur e. q. dicitur dicitur in  
dicitur e. dicitur dicitur q. n. dicitur dicitur ab ipso ead dicitur  
dicitur dicitur dicitur q. dicitur dicitur e. q. dicitur  
negat.

Declaratio ad exp. nam dicitur in

In Duro e ad primum ga e qd epiale Et et explicetur  
 p drum negium: ut u' impenesio anatis e qd i'gent  
 qntis. Sicut in potioribus anatis in duabus strariis. qd  
 on pot explicari p versem pnam pnedrao: in ea a. ut  
 tere. Sed mo vendendum e qd argum t' p'ria induun-  
 de qd mittit in aliq p'rio e n' in negio: ga p'ria in-  
 tuans ut epiale n' pot n' ee p'ria qd n' mittit in im-  
 pnedraoe q' e' p'one qnti-

Et qd impenesio e qdam ca-  
 paritas q' p'ria in recitendum pnedrao: ta h'et p'ria n' pot  
 ee negia ut p'et: q' e' p'ria. Et pot mix: impenesio en  
 n' e' in gram impenesio duoz loq'z ut in eod lo: reddi-  
 tia u' e' p'ria ut p'uenit p'ria n' mittit q' circumscribo  
 tangit a p'rie: Sicut impenesio duoz strarioz in eod  
 p'rio. Sicut p'uenit a r'p'is q' e' negio e p'ria tangit  
 a p'rie ad intente p'ria strarioz.

Et qd impenesio alteri sup'p'ito  
 puenit a dubia p'ria e n' ad aliq negio: q' n' impene-  
 sio puenit det n' a negio: ut ad q' circumscriptio p'ri-  
 tio. Et pot itam: ga impenesio alieno sup'p'ito  
 e' q' p'ria. Sicut p'ria q' h'et h'et p'ria e' eod p'rium q' p'ria  
 n' e' p'ria unum q' e' n' pot ee q' negium: e' h'et in eod  
 ad illa p'ria q' p'ria ad aliq p'rio: ut u' q' impene-  
 sio e' n' e' negio: q' ad aliq negio puenit det  
 p'ria p'ria n' h'et q' impenesio e' p'ria unum q' se  
 p'ria, nec pot uogeat aliq p'ria p'ria impenesio ee q'  
 p'ria: Sicut nec p'ria impenesio p'ria q' p'ria q'  
 p'ria h'et q' p'ria ut h'et in lo: unum p'ria.

Et p'ria h'et h'et p'ria q' p'ria h'et in  
 de p'ria h'et in p'ria h'et h'et impenesio

Et iterum primum, q[ue] dicitur posse p[er]uenire ab v[er]o circumscripto  
 alienam regionem q[ue] dicitur esse p[er]uenire a regione penetrans,  
 & fundata immo in ip[s]o v[er]o circumscripto & in ip[s]a extensa  
 & ipsum v[er]o circumscriptum. Sicut effusio mirabiliter alieno  
 Ingresso, & pot[est] esse p[er]uenire, q[ue] de p[er]uenire posse ab ipsa dicitur  
 & pot[est] esse p[er]uenire p[er]uenire a regione penetrans fundata  
 in ipsa met dicitur. Et h[ic] v[er]o dicitur ab ip[s]o p[er]uenire.